' ' I ' I ' I ' 1 ^

г
2П60П: :п<20б-2П1"'-:^1б(2)

ill
№205206-2017-2516

err 20 02 17

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2017 года № 27

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 7 октября 2016 года № 382

"Об утверждении перечня объектов подпрограммы
"Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории Ленинградской области"
государственной программы Ленинградской области

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития
коммунальной и инженерной инфраструктуры

и повышение энергоэффективности
в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в перечень объектов подпрограммы "Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности на территории
Ленинградской области" государственной программы Ленинградской
области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития
коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение
энергоэффективности в Ленинградской области", утвержденный
постановлением Правительства Ленинградской области от 7 октября
2016 года № 382, изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

206002/206002-2017-2928(3)

Приложение
К постановлению Правительства
Ленинградской области

от 20 февраля 2017 года № 27

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в перечень объектов подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
на территории Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого

функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности
в Ленинградской области", утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области

от 7 октября 2016 года № 382

1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

5 Работы по завершению
строительства ГБМК
для ГКУЗ ЛО
"Туберкулезная боль­
ница "Дружноселье"
пос. Дружноселье
Гатчинского района,
в том числе проектные
работы (до 2017 года -
завершение работ по
вводу в эксплуатацию
газовой блочно-
модульной котельной
для ГКУЗ ЛО
"Туберкулезная
больница
"Дружноселье"
пос. Дружноселье
Гатчинского района

2 0 П -
2015

2017-
2018

47-1-7-0206-11
от 11 ноября
2011 года

16 605.19
(в ценах
2011 года)
23 000,00
(в ценах
2016 года)/
23 276,00
(в ценах
2017 года)

33 357,00' 2014

2015

2017

2018

1 981,00

7 645,00

15 000,00

8 731,00

1 981,00

7 645,00

15 000,00

8 731,00

Управление Комитет

^)60(n/2060(a-2017-2928(3|

2. Строки 7 - 11 и строку "Итого" изложить в следующей редакции:

7

8

Работы по вводу
в эксплуатацию 1азовой
блочно-модульной
котельной для ГКУЗ ЛО
"Областная туберку­
лезная больница
в г. Выборге",
стационарное подраз­
деление в пос. Соколин-
ское (до 2016 года-
строительно-монтажные
работы с использова­
нием передовых энерго­
сберегающих техноло­
гий газовой блочно-
модульной котельной
для ГКУЗ ЛО "Област­
ная туберкулезная
больница в г. Выборге",
стационарное подразде­
ление в пос. Соколин-
ское)

Работы по вводу
в эксплуатацию газовой
блочно-модульной
котельной для ГКУЗ ЛО
"Ульяновская областная
психиатрическая
больница"
пос. Ульяновка
(до 2016 года-
строительно-монтажные
работы с использова­
нием передовых энерго­
сберегающих техноло­
гий газовой блочно-
модульной котельной
для ГКУЗ ЛО "Ульянов­
ская психиатрическая
больница"
пос. Ульяновка)

2014-
2016

2014-
2016

47-1-7-0046-14
от 25 февраля
2014 года

47-1-7-0084-14
от 24 апреля
2014 года

45 741.866
(в ценах
2012 года)

87 966,84
(в ценах
2013 года)

49 718,60

73 016,20^

2014

2015

2016

2014

2015

2016

20 802,00

28 916,60

45 978,00

27 017,00

21,20

20 802.00

28 916,60

45 978,00

27 017.00

21,20

Управление

Управление

Комитет

Комитет

206002/206002-2017-2928(3)

9

10

Работы по завершению
строительства газовой
блочно-модульной
котельной для ГКОУ
ЛО "Ефимовская
специальная школа-
интернат, реализующая
адаптированные образо­
вательные программы",
пос. Ефимовский
Бокситогорского
района, в том числе
проектные работы
(до 2016 года-
обеспечение безопас­
ного состояния
и обследование газовой
блочно-модульной
котельной для ГКОУ
ЛО "Ефимовская
специальная
(коррекционная)
школа-интернат",
пос. Ефимовский)
Работы по завершению
строительства газовой
блочно-модульной
котельной для ГКОУ
ЛО "Мгинская школа-
интернат, реализующая
адаптированные
образовательные
программы для детей
с нарушением зрения"
в п. Мга Кировского
района, в том числе
проектные работы
(до 2016 года-
завершение работ
по вводу в эксплуа­
тацию газовой блочно-
модульной котельной
для ГКОУ ЛО
"Мгинская специальная
(коррекционная) школа-
интернат" в п. Мга
Кировского района)

2012-
2017

2012-
2017

47-1-7-0172-11
от 12 октября
2011 года
47-1-7-0814-16
от 8 декабря
2016 года
(заключение
на достройку)

47-1-7-0171-11
от 12 октября
2011 года

45 475,53
(в ценах
2011 года)
32 134.99
(в ценах
2016 года)

32 630,70
(в ценах
2011 года)

21 553,00'

25 ЗОЭ.ОС

2014

2015

2016

2017

2014

2015

2016

2017

778.00

731.00

1 000,00

32 579,46

540,00

493,00

1 000,00

9 740,54

778.00

731,00

1 000,00

32 579.46

540,00

493,00

I 000,00

9 740,54

Управление

У1фавление

Комитет

Колшгет

206002/206002-2017-2928(3)

11 Работы по завершению
строительства газовой
блочно-модульной
котельной для ГОУ
ДОД ДООЦ "Маяк"
в п. Вырица, в том числе
проектные работы
(до 2016 года - работы
по вводу в эксплуата­
цию газовой блочно-
модульной котельной
дляГОУДОДДООЦ
"Маяк" в п. Вырица)
Итого

2012-
2017

47-1-7-0699-16
от 7 ноября
2016 года

50 656,94
(в ценах
2011 года)

19 709,00' 2014
2015
2016
2017

2014
2015
2016
2017
2018

1 712,00
691,00

9 900,00
7 406.00

83 976.30
68 748,60
11 921,20
64 726,00
8 731,00

1 712,00
691,00

9 900,00
7 406,00

83 976,30
68 748,60
И 921,20
64 726,00
8 731,00

Управлетк Комитет